
2025 年 7 月 1 日 

取引先各位 

 

  

本社移転のお知らせ 

                             

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、本社を下記に移転することとなりました。 

これを機に社員一同心を新たにし、さらに皆様方のご期待にお応えできるよう、鋭意努力いた

す所存でございますので、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■移転先住所 

東京都港区三田一丁目 4 番 28 号 三田国際ビル 

代表電話：現在準備中です。決定次第、改めてご案内申し上げます。 

※ 移転前の代表電話番号：03-5420-6393  

 

■アクセス 

都営大江戸線「赤羽橋駅」徒歩３分 

都営三田線「芝公園駅」徒歩７分 

JR「田町駅」徒歩 10 分   

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■移転先での業務開始予定日 

2025 年 9 月 1 日（月） 

※現所在地での業務は、2025 年 8 月 29 日（金）をもって終了させていただきます。                 


